Ita alia dicitur in his in fide... vulnere dicitur... quod apparet sibi...

Intro data per kloffas dziekansky

Memoriale tenens... nobilibus... quod apparet sibi... et ad omnia...

vulnere alberti de biskowice

Laborsus albertus de biskowice... quod apparet sibi... et ad omnia...

officij cause propter solemem festum limi tantur

Adm in castro... 156 b... quod apparet sibi... et ad omnia...

vulnere thimko de kreckova con krafficzky 289

Adm in castro... 156 b... quod apparet sibi... et ad omnia...

vulnere brlshy

Nobilis joannes bylsky... quod apparet sibi... et ad omnia...

Intro Admissa czwilom per Lithinskie

Memoriale tenens... quod apparet sibi... et ad omnia...